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KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 
Samtliga medlemmar i Svenska Podengo Portuguêsklubben kallas här med till årsmöte.  
 
När: Måndagen den 4 mars kl. 19.00 
Var: Digitalt via Zoom 
 
Anmäl ert deltagande senast den 26 februari via e-post till vår sekreterare 
sekreterare@podengoklubben.se  
 
Årsmöteshandlingar kommer finns tillgängliga på hemsidan, www.podengoklubben.se,senast 
14 dagar innan årsmötet.  
 
Övriga ärenden ska anmälas till vår sekreterare Susanne Segersten innan årsmötet öppnas.  
 
Vänliga hälsningar, 
Styrelsen i SPPK 
 

  

mailto:sekreterare@podengoklubben.se
http://www.podengoklubben.se/
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DAGORDNING 
 

1. Årsmötets öppnande 
 

2. Styrelsens anmälan av utsedd protokollförare 
 

3. Justering av röstlängden samt vid behov beslut om närvaro- och yttranderätt 
för icke-medlemmar.  
 

4. Val av ordförande för årsmötet 
 

5. Val av två personer att jämte ordföranden justera dagens protokoll, tillika 
rösträknare 
 

6. Fråga om årsmötet blivit behörigen utlyst 
 

7. Fastställande av dagordning 
 

8. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för 2023 
 

9. Föredragning av revisionsberättelse 
 

10. Fastställande av resultat-och balansräkning, bilaga 1, samt fråga om 
disposition av tillgängliga medel 
 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
 

12. Fastställande av verksamhetsplan för 2024, bilaga 2 
 

13. Beslut om avgifter för 2024 
 

14. Fastställande av rambudget, bilaga 3 
 

15. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt §8 i 
SPPK:s stadgar samt tjänstgöringsordning för suppleanterna, bilaga 5 

 
16. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt §9 i SPPK stadgar, 

bilaga 5 
 

17. Val av valberedning enligt § 9 i SPPK:s stadgar 
 

18. Övriga ärenden 
 

19. Årsmötets avslutande 
 
 
 

Hjärtligt välkomna! 
Grillby i januari 2024 

Styrelsen 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023 
Svenska Podengo Portuguêsklubbens styrelse får härmed avge följande berättelse för 
klubbens verksamhet och styrelsens förvaltning under verksamhetsåret 2023. 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
                        Vald till årsmötet: 

 
Irma Aalto Ordförande  2024  
 
Anette Edlander Vice ordf.  2025 
 
Susanne Segersten Sekreterare  2025 
 
Monica Högberg Kassör   2024 
 
Lotta Bengtsson Ledamot  2024 
 
Agneta Ohlström 1:a suppleant  2024 
 
Caroline Samuelsson-Frid 2:a suppleant  2024 
 
Revisorer under året har varit Eva Oseman och Jörgen Oinonen. Revisorssuppleanter har 
under året varit Mari Lind och Siw Lagerbäck.   
 
Valberedningen har bestått av Jan Segersten (sammankallande),Håkan Lind och Annie 
Swenning.   
 
Webmaster och redaktör för medlemstidningen Olá Podengo har under året varit Annie 
Swenning.  
 
Under verksamhetsåret 2023 har 5 protokollförda sammanträden hållits.  

Utställning 
Två officiella Podengospecialer anordnades under året: Västerås/Apalby 30 juli, domare 
Wilfriede Schwerm-Hahne Tyskland, med 23 anmälda hundar och Tånga Hed 17 september, 
domare Anette Bystrup Danmark, med 10 anmälda hundar. Resultat från utställningarna finns 
på vår hemsida www.podengoklubben.se 
 
På hemsida finns även resultatet för Årets Podengo 2023.  

Medlemsaktiviteter  
Den 15 mars arrangerade klubben en digital föreläsning om Podengons anatomi. Föreläsaren 
Moa Persson är en erfaren hunduppfödare och allrounddomare, både nationellt och 
internationellt, sedan ett 30-tal år. Moa fick bl.a. äran att döma BIS-finalen på Stockholm 
Hundmässan 2022. 
 
Den 3 oktober fick medlemmarna en exklusiv föreläsning om nya avelsmetoder med rubriken 
”Genetisk variation - vad är det bra för?”. Föreläsaren Elisabeth Rhodin är en framgångsrik 

http://www.podengoklubben.se/
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uppfödare av långhårig tax och beagle med prefixet Örnberget. Elisabeth är exteriördomare 
för tax, beagle och retriever sedan 1989 och har dömt i många länder. 
 
En digital medlemsträff arrangerades 26 april för att ge medlemmarna möjlighet att ge sina 
synpunkter på arbetet med uppdatering av RAS- Rasspecifika avelsstrategier. Styrelsen tackar 
de medlemmar som medverkade och bidrog med sina synpunkter ock kunskap.  
 
Antal medlemmar 
Per den 31 december 2023 hade klubben 147 fullbetalande medlemmar, 12 
familjemedlemmar, 4 utlandsmedlemmar samt 5 medlemmar med vårt valpmedlemskap.  

Tidningen och webben 
Tidnings- & webbredaktör har varit Annie Swenning. Under året har tidningen Olá Podengo 
utkommit med två innehållsrika nummer, i sitt nya format i A5.  

Avel och hälsa 
Enligt SKK:s statistik över registrerade hundar (DjurID) så finns följande antal podengo 
português under 10 år idag i Sverige (statistik för 2022 inom parentes):  
 
 Grande Médio Pequeno 
Cerdoso 11 (11) 24 (24) 153 (157) 
Liso 1 (2) 15 (16) 385 (406) 

 
Under året har även en arbetsgrupp bestående av Irma Aalto, Anette Edlander, Susanne 
Segersten och Lotta Bengtsson fortsatt arbetet med att uppdatera innehållet i RAS-
dokumentet. RAS-dokumentet godkändes av Svenska kennelklubbens avelskommitté den 24 
oktober 2023 och kommer publiceras på vår hemsida. 

Ekonomi 
Klubbens ekonomi ser fortsatt god ut och den uppsatta budgeten för 2023 har följts med 
undantag för några få minskade intäkter från utställning, medlemsavgifter och sponsring. 
Totalt under 2023 gjorde klubben en vinst om 1 803 kronor.  
 
Årets knappa plusresultat beror på minskat antal medlemmar, minskat antal annonser samt ett 
mindre antal anmälda hundar till våra två utställningar än vi budgeterade för. Det har även 
varit utmanade att hitta sponsorer till våra utställningar.  
 
Det är det minskade antal anmälningar och svårigheterna med att hitta sponsorer som ligger 
till grund för beslutet att under 2024 och 2025 endast arrangera en Podengospecial per år.  
 
Antal medlemmar 
Per den 31 december 2023 hade klubben 147 st fullbetalande medlemmar, 12 st 
familjemedlemmar, 4 st utlandsmedlemmar samt 5 st med valpköparmedlemskap.  
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STYRELSEN TACKAR 
Ett stort tack riktas till alla de medlemmar som i samband med klubbens olika verksamheter 
visat aktivt intresse och därmed medverkat till att det gångna årets aktiviteter framgångsrikt 
kunnat genomföras. 
  
Grillby i januari 2024  
  
  

  
Irma Aalto 

Ordförande  
  
  

  
  
  

Anette Edlander  
Vice ordf.  

  
  
  

Monica Högberg 
Kassör  

  
  
  

Susanne Segersten 
Sekreterare  

  
  
  

Lotta Bengtsson  
Ledamot  

  
  
  

Agneta Ohlström 
1:a suppleant  

  
  
  

Caroline Samuelsson-Frid 
2:a suppleant 

  
  

(Det undertecknade dokumentet kommer finnas vid årsmötet)  
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Bilaga 1. BALANS OCH RESULTATRÄKNING FÖR 2023  
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Bilaga 2. FÖRSLAG TILL VERKSAMHETSPLAN 2024 
Avel och hälsa 
Klubben kommer runder året fortsätta övervaka rasens hälsa i enlighet med vårt nya RAS- 
rasspecifika avelsstrategier samt att säkerställa de uppfödare som finns med på vår hemsida 
uppfyller avelsreglerna för valphänvisning och är medlemmar i klubben.  
 
Utställningar 
Klubben kommer under året anordna en officiell ras-special. Specialen arrangeras den 2 
augusti i samband med Jämtland-Härjedalens Kennelklubbs Nordic Dog Show och Svenska 
Vinthundklubben Norras nationella utställning. Specialen döms av Marie Gadolin och 
beräknad starttid för bedömningen är kl. 16.00. Mer information kommer i nästa nummer av 
Olá Podengo och på vår hemsida. 

Sponsoravtalet med Sveland djurförsäkringar har förlängts. Vi söker aktivt även andra 
sponsorer, speciellt till utställningarna. 

Kommunikation med medlemmar 
Utveckling av klubbens kommunikationskanaler fortsätter. Kanalerna vi använder är främst 
hemsidan, nyhetsbrev, Facebook och Instagram.  

Klubbtidningen Olá Podengo utkommer två gånger om året med ett vår- och ett 
vinternummer. Medlemmarna uppmanas att bidrag med artiklar till tidningen och att stödja 
tidningen ekonomiskt genom att köpa annonser. 
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Medlemsaktiviteter 
Styrelsens ambition är att arrangera en serie med föreläsningar i utbildningssyfte. Programmet 
är inte fastställt ännu och vit tar gärna emot förslag på ämnen ni vill höra mer om.  

Vi planerar även för en gemensam aktivitet i samband med vår utställning i augusti. Mer 
information kommer längre fram.  

Styrelsen hoppas att ännu fler blir intresserade av vår ras och där med medlemmar i klubben. 
Vi fortsätter arbetet att behålla befintliga medlemmar och rekrytera nya.   

Bilaga 3. FÖRSLAG TILL RAMBUDGET 2024 
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